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ZP.271.116.2014.SL
 Kędzierzyn-Koźle dnia: 2015-01-22
Do wszystkich wykonawców biorących udział 
w postępowaniu nr ZP.271.116.2014.SL
Dotyczy:. Opracowanie koncepcji programu funkcjonalno użytkowego dla zadania pn. CENTRUM PIELGRZYMKOWO-REKREACYJNO-TURYSTYCZNEGO- GÓRA ŚW. ANNY.
W związku z zadanymi pytaniami udzielamy odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1
Proszę o określenie formy prezentacji koncepcji obiektów kubaturowych (podpunkty 3.9. 3.17, 3.19, 3.20)
Odpowiedź 1  

Przyjęcie zadania lub jego części” określono w słowniku pojęć – 3 część SIWZ, strona 45. „Wymagania dotyczące zakresu formalnego opracowania” określa załącznik 3 do 3 części SIWZ. Forma prezentacji musi umożliwić przedstawienie (większemu audytorium) treści zawartych 
w części drukowanej opracowania i tym samym umożliwić ewentualną dyskusję w szerszym gronie uczestników.

W przepadku wykonania animacji, prezentacja służy także jej przedstawieniu. Przewiduje się prezentację z wykorzystaniem projektora multimedialnego (sala, projektor, ekran w zakresie zamawiającego). Szczegółowość powinna być odpowiednia dla koncepcji architektonicznych/funkcjonalnych, pozwalająca na pokazanie idei i charakterystycznych rozwiązań projektowych. Dla istotnych rozwiązań technicznych, technologicznych należy przygotować dokumentację (opisy, schematy, rysunki) przedstawiającą jednoznacznie ideowe założenia i kluczowe elementy (koncepcyjnie). Jakość graficzna projektowa opracowanej dokumentacji powinna być zbliżona do poziomu prezentowanego w konkursach koncepcyjnych architektonicznych i urbanistycznych (ogólnopolskich i europejskich) na obiekty w porównywalnej skali. Jednocześnie należy pamiętać, iż referencyjna lista obiektów służy jedynie określeniu przewidywanego zakresu etapu III. Szczegółowa lista samodzielnych przedsięwzięć będzie wynikiem II części opracowania
Pytanie 2
Proszę o wskazanie adresu Centrum Edukacji Ekologicznej, Krajobrazowej i Regionalnej Tożsamości w Leśnicy
Odpowiedź 2
47-150 Leśnica ul. Nad wodą 15
Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją, lub archiwalną dokumentacją budowlaną istniejących obiektów do adaptacji lub rozbudowy? Jeśli nie to proszę o podanie ich powierzchni netto.
Odpowiedź 3
Zamawiający-miasto Kędzierzyn-Koźle nie dysponuje bezpośrednio taką dokumentacją, gdyż są one ewentualnie w posiadaniu właściwego organu – gminy Leśnica. Należy przyjąć w celach referencyjnych dla obiektów wskazanych na str. 54 SIWZ w punktach 3.9 10-12 tys.m2 (stan przed rozbudową) , 3.19 1,5-2,5 tys. m2 (przewidywana wielkość nowego obiektu) i 3.20 około 
2 tys. m2 (stan przed rozbudową). Podane powierzchnie netto określono w przybliżeniu.
Pytanie 4
Czy Zamawiający przekaże wykonawcy mapy zasadnicze obszarów opracowania?
Odpowiedź 4
NIE. Zgodnie z SIWZ (pierwsza część strony 48) wszelkie czynności i koszty powiązane, 
w szczególności zakup map, ewentualnych wypisów z rejestru gruntów leżą po stronie wykonawcy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający udostępni informacje do sporządzenia analizy własnościowej? Jeśli nie, to czy Wykonawca będzie zwolniony z opłat za wydanie wypisów z rejestrów gruntu?
Odpowiedź 5
NIE. Zgodnie z SIWZ (pierwsza część strony 48) wszelkie czynności i koszty powiązane, 
w szczególności zakup map, ewentualnych wypisów z rejestru gruntów leżą po stronie wykonawcy. Zgodnie z przepisami nie ma podstawy do zwolnienia z opłat.
Pytanie 6

Jaka jest minimalna ilość ankiet, które Wykonawca musi dysponować do przeprowadzenia analiz w 2 etapie?
Odpowiedź 6
Zgodnie z punktem 1.1.10 na stronie 49 SIWZ – minimum 50 ankiet.
Pytanie 7
Na jakich zasadach ustalane będzie wynagrodzenie za etap 3, jeśli w wyniku poprzedzających etapów zmianie ulegną założenia?
Odpowiedź 7
Wynagrodzenie jest stałe, nie podlega ani zwiększeniu, ani zmniejszeniu ze względu na rozwiązania projektowe poszczególnych części zadanie i wynika z oferty wykonawcy. Zgodnie 
z zapisami SIWZ należy pamiętać, iż o zakresie części III decydują rozwiązania z części II zadania. Wykonawca wykona III część zadania w zakresie określonym w „celu” III części zadania na stronie 54 SIWZ – w ramach wynagrodzenia dla całości zadania.

W przypadku rozwiązań wynikających z części II, które znacznie (o więcej niż 25%) przekraczają zakres referencyjny określonym w opisie III części zadania (str. 54 SIWZ) zamawiający 
w porozumieniu z wykonawcą dokona eliminacji zakresu części III w celu zbliżenia do zakresu referencyjnego (określonego na stronie 54 SIWZ). 

W przypadku rozwiązań wynikających z części II, które są znacznie zredukowane (o więcej niż 25%) w stosunku do zakresu referencyjnego określonego w opisie III części zadania (str. 54 SIWZ), zamawiający w porozumieniu z wykonawcą wskaże propozycje rozbudowy części III 
w celu zbliżenia do zakresu referencyjnego (określonego na stronie 54 SIWZ). Podane ilości 
(25 %) dotyczą przewidywanych zakresów merytorycznych, problemowych, wielkościowych (np. rozwiązania oświetlenia, długość drogi, wielkość obiektu), a nie dotyczą ilości pozycji na liście samodzielnych przedsięwzięć III etapu.

W związku z powyższym w przypadkach opisanych powyżej wynagrodzenie nie ulega zmianie.
Pytanie 8

Czy dopuszczalne jest wybranie jednocześnie dwóch ostatnich zestawów w tabeli dotyczącej kryterium „Sposób i źródła pozyskiwania danych". W przeciwnym razie nie będzie możliwe uzyskanie maksymalnej ilości punktów w tym kryterium?
Odpowiedź 8
TAK

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralna część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi. 

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.
Stanisław Łyczkowski /-/
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
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